

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny w rozmiarze L (długość 115 cm, obwód całkowity 130 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny w rozmiarze XL (długość 130 cm, obwód całkowity 150 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochroniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii o grubości 20 μ m, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 40cm x 15cm. Pakowane w „zwitki”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy w rozmiarze 70 cm x 120cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy w rozmiarze 75 cm x 140cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w opakowanie foliowe po 100 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepki w kształcie beretu, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 16 g/m², o średnicy po rozciągnięciu min. 53 cm, pakowane w opakowanie foliowe po 100 szt., w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepki w formie furażerki, wiązany na troki, wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m², w kolorze zielonym, pakowany w opakowanie foliowe po 100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

Odpowiedzi na pytania do postępowania na: „Zakup odzieży jednorazowej dla oddziałów – nr sprawy: SZW/DZP/5/44/23

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w opakowanie foliowe po 100 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza